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Seccid Ill. Altres disposicions i actes administratius

CONSELL INSULAR DE MALLORCA ) B
DEPARTAMENT DE CULTURA, PATRIMONI | POLITICA LINGUISTICA

395072 Resolucio de concessié de la convocatoria de subvencions per I’organitzacio d’arxius municipals
2021

BDNS: 554397

La vicepresidenta primera i consellera executiva de Cultura, Patrimoni i Politica Lingiiistica ha dictat 1'l de setembre de 2021 la segiient
resolucio:

«1. Concedir, en el marc de la convocatoria de subvencions per l'organitzacié d'arxius municipals 2021, la quantitat total de 199.997,60 € a
favor de les entitats beneficiaries que es relacionen a la taula segiient:

Pressupost Import
Sol SECIM Sol-licitant NIF Projecte Puntuacio
subvencionable subvencié
015 | 758690M |Ajuntament de Lloret de Vistalegre P0702800D |Actuaci6 arxivistica 2021-2025 18.029,00 20 9.527,20

Tercera fase de digitalitzacio,
preservacié a llarg termini i

. difusié de l'arxiu de Campanet
006 | 757426F |Ajuntament de Campanet P0701200H 30.230,00 18 8.574,48
a traves de la Plataforma
d'Arxius Historics de les Illes

Balears.

Tercera fase de digitalitzacio,
preservaci6 a llarg termini i
difusio de l'arxiu de Montuiri a
023 | 758988A |Ajuntament de Montuiri P0703800C |[traves de la Plataforma 27.781,00 17 8.098,12
d'Arxius Historica de les Illes
Balears. (documentacid

economica més antiga)

Segona fase de digitalitzacio,
preservaci6 a llarg termini i

. . difusi6 de l'arxiu de Deia a
024 | 760413E |Ajuntament de Deia P0701800E 28.470,00 17 8.098,12
traves de la Plataforma
d'Arxius Historics de les Illes

Balears.

Catalogacio informatitzada de
l'arxiu, 1* fase de digitalitzacid
del fons municipal i difusié en
) linia, en accés obert i

027 | 760443X |Ajuntament de Porreres P0704300C . n 10.510,00 17 8.098,12
preservacié a llarg termini dels
documents digitalitzats a través
de la Plataforma d'Arxius

Historics de les Illes Balears.

X Organitzacio d'arxiu fotografic
009 | 758290F |Ajuntament de Campos P0701300F "Tolo Xorc" 8.470,00 16 6.833,44
olo Xorc

Organitzacio i tractament

) arxivistic dels fons
020 | 758698Y |Ajuntament d'Inca P0702700F . 18.150,00 16 7.621,76
documentals de I'Arxiu

Municipal d'Inca

I |E§%% Iq:l| ||| https://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2021/122/1095977
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Sol

SECIM

Sol‘licitant

NIF

Projecte

Pressupost

subvencionable

Puntuacio

Import

subvencio

003

756351N

Ajuntament d'Escorca

P0701900C

Classificacio, inventari,
ordenacio, catalogacio
informatitzada de 1'arxiu
municipal de 1990 a 'actualitat

i primera fase de digitalitzacio.

14.695,83

15

7.145,40

008

757536]

Ajuntament d'Esporles

P0702000A

Digitalitzacio, preservaci6 a
llarg termini i difusi6 a traves
de la Plataforma d'Arxius
Historics de les Illes Balears de
la documentacié economica i
juridica més antiga de 1'arxiu

d'Esporles

6.631,20

15

5.304,96

013

758688]

Ajuntament d'Ariany

P0706600D

Arxiu municipl d'ariany -

Primera fase

15.794,00

15

7.145,40

016

758691N

Ajuntament de Petra

P0704100G

Digitalitzaci6 arxiu historic

Petra. Fase V

6.000,00

15

4.800,00

031

7607041

Ajuntament de Banyalbufar

P0700700H

Digitalitzacié de les Actes de
Plenari de l'arxiu historic

municipal

2.999,55

15

2.399,64

032

760719E

Ajuntament de Santa Maria del Cami

P0705600E

Preservacio a llarg termini i
difusio a traves de la
Plataforma d'Arxius Historics
de les Illes Balears de la
documentacio que ja te
digitalitzada I'Arxiu de Santa
Maria, segona fase

d'organitzacio i digitalitzacio.

8.500,00

15

6.800,00

002

754706D

Ajuntament de Selva

P0705800A

Clasificacio. Inventari,
ordenacio, catalogacio
informatitzada de 1'arxiu
municipal de 1990a l'actualitat

i primera fase de digitalitzacio

14.695,83

6.669,04

007

757513C

Ajuntament de Manacor

P0703300D

Descripci6 i acondicionament
de le sinfraccions urbanistiques
de 1'Ajuntament de Manacor
dels anys 1983 a 2005.

21.934,32

14

6.669,04

011

758671K

Ajuntament de Valldemossa

P0706300A

Projecte de digitalitzacio del
fons d'arxiu municipal de

Valldemossa

15.000,00

6.669,04

012

758680Y

Ajuntament de Sineu

P0706000G

Digitalitzacié Arxiu Municipal

de Sineu

5.999,73

4.799,78

017

758695T

Ajuntament d'Algaida

P0700400E

Segona fase de digitalitzacid
de documentci6 de Curia Reial

de l'arxiu municipal d'Algaida

2.999,91

14

2.399,93

021

7586992

Ajuntament de Sa Pobla

P0704400A

Preservaci6 a llarg termini i
difusio a traves de la
Plataforma d'Arxius Historics
de les Illes Balears de la
documentaci6 que ja té
digitalitzada 1'Arxiu de Sa
Pobla, i segona fase de

digitalitzacio.

9.000,00

6.669,04

030

760676W

Ajuntament de Pollenga

P0704200E

Inventari i catalogacio del Fons

Fotografic Bestard/Cerda

24.000,00

14

6.669,04
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Sol

SECIM

Sol‘licitant

NIF

Projecte

Pressupost

subvencionable

Puntuacio

Import

subvencio

001

753833Q

Ajuntament de Sant Lloreng des Cardassar

P0705100F

Digitalitzaci6 llibres d'actes .
1892 - 2009

3.999,93

13

3.199,94

005

757022W

Ajuntament de Calvia

P0701100]

Servei de digitalitzacié de
I'Arxiu de I'Ajuntament de

Calvia (expedients d'obres)

28.052,64

13

6.192,68

004

756352P

Ajuntament de Bunyola

P0701000B

Digitalitzacié Arxiu historic de

Bunyola

8.000,00

12

5.716,32

010

758294M

Vilafranca de Bonany

P0706500F

Catalogacio i digitalitzacid
arxiu municipal de Vilafranca

de Bonany

30.000,00

12

5.716,32

014

758689K

Ajuntament d'Alaro

P0700100A

Digitalitzacié de llibres de
talles i llibres de comptabilitat
de I'Ajuntament d'Alar6 a
partir del 1539

3.628,79

2.903,03

025

760419N

Ajuntament de Sencelles

P0704700D

Catalogacio i digitalitzacio del
fons de l'arxiu municipal de

Sencelles

13.000,00

12

5.716,32

028

760610D

Ajuntament de Fornalutx

P0702500]

Classificacio i ordenaci6 dels
fons de I'arxiu municipal per
técnic especialista en

arxivistica

2.946,08

12

2.356,86

036

760985Z

Ajuntament de Costitx

P0701700G

Digitalitzacio arxiu municipal
2021

4.356,00

12

3.484,80

019

758697X

Ajuntament de Santanyi

P0705700C

Digitalitzacié expedients

5.000,00

4.000,00

022

758701C

Ajuntament de Maria de la Salut

P07035001

Organitzaci6 arxiu municipal
Maria de la Salut. Fase 2

14.000,00

5.239,96

026

760436M

Ajuntament de Puigpunyent

P0704500H

Organitzacio de I'Arxiu

Municipal de Puigpunyent

4.770,00

11

3.816,00

029

760650]

Ajuntament de Son Servera

P0706200C

Catalogacio i descripcio dels
expedients d'obra de 1860 a
1960

4.926,00

3.940,80

034

760947X

Ajuntament de Sant Joan

P0704900J

Classificacio i organitzaci6 de

1'Arxiu Municipal

5.365,00

4.292,00

035

760980R

Ajuntament de Llubi

P0703000]

Fons historic de

correspondencia de Llubi

3.629,78

11

2.903,82

018

758696W

Ajuntament de Soller

P0706100E

Classificacid, inventari i
ordenacio6 de la documentacio
de diferents departaments en
fase semi-activa de

I'Ajuntament de Soller

14.850,00

10

4.763,60

033

760767X

Ajuntament d'Andratx

P0700500B

Digitalitzaci6 del fons
documentals corresponents als
expedients d'obres des de 1982

24.200,00

10

4.763,60

https://lwww.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2021/122/1095977

pressupostaria 20.33210.46201 de 'exercici 2021.

2. Disposar-ne la despesa a favor de les entitats beneficiaries pels imports que s'hi indiquen a la taula anterior, amb carrec a l'aplicacio

=—=3. Anular l'autoritzacié de despesa (A) amb num. d'operacié 220210002904, per l'import de 2,40 €, com a romanent resultant de la
I._l,--difere‘:ncia entre la quantitat de la dotacio pressupostaria autoritzada per aquesta convocatoria i 1'import disposat.

ﬁ{ Revertir a 1'aplicacid pressupostaria 20.33210.46201 1'import de 2,40 €.

%5. Ordenar la publicacié d'aquesta resoluci6 al Butlleti Oficial de les Illes Balears i traslladar la informacié a la Base de Dades Nacional de

=
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Subvencions.»
Recursos

Contra aquest acord, que no posa fi a la via administrativa, podeu interposar el recurs d'algada en el termini d'un mes, comptador a partir de
I'endema la seva publicacio. El recurs es pot interposar formalment davant el Consell Executiu o davant la Comissié de Govern del Consell
Insular de Mallorca, que és '0rgan competent per resoldre'l.

Contra la desestimacié expressa d'aquest recurs d'algada, hi podeu interposar el recurs contencids administratiu davant el Jutjat Contencios
Administratiu de Palma que correspongui, en el termini de dos mesos, comptadors a partir de I'endema de rebre la notificacio de la
desestimacio del dit recurs d'algada.

Si han transcorregut tres mesos des de la interposicid del recurs d'algada i s'ha rebut la notificacio de resolucio expressa, s'entén desestimat
per silenci i podeu interposar el recurs contenciés administratiu davant el Jutjat contencidés Administratiu de Palma que correspongui, sense
limitacié de temps.

No obstant l'anterior, podeu interposar, si escau, qualsevol altre recurs que considereu oporta. Tot aixo de conformitat amb la Llei 29/1998,
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa i la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comu de
les administracions publiques

Palma, document signat electronicament (2 de setembre de 2021)

El secretari técnic del Departament de Cultura, Patrimoni i Politica Lingiiistica
(Per delegacio de la vicepresidenta primera i consellera executiva de Cultura, Patrimoni i Politica Lingiiistica.
Resolucié de 23/07/2019. BOIB ntim. 109 de 8/8/2019)
Josep Mallol Vicens
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